1 .При общей смете проекта 470 000,00 рублей, просить республиканские средства в размере 
324 770,00 рублей.
2. Определить вклад населения в размере 48 410,00 рублей.

3. Принять к сведению, что вклад муниципального образования, в который входят вклады от 
населения, спонсоров и самого МО, будет составлять 145 230,00 рублей (сто сорок пять тысяч 
двести тридцать рублей 00 копеек), что составляет до 30,9% от суммы запрашиваемых средств.
4.Принять к сведению, что спонсорская помощь деньгами составит 48 410,00 рублей.
5.Имущественный и трудовой вклад от населения и спонсоров составит более 5% от 
запрашиваемой суммы, то есть 16 324,00 рублей трудовой вклад и 16 604,00 рублей

[...]

Постановили:

1 .При общей смете проекта 460 807,00 рублей, просить республиканские средства в размере 
318 417,63 рублей.
2. Определить вклад населения в размере 0,00 рублей.
3. Принять к сведению, что вклад муниципального образования будет составлять 142 389,37 
рублей (сто сорок две тысячи триста восемьдесят девять рублей 37 копеек), что составляет 
до 30,9% от суммы запрашиваемых средств.
4.Принять к сведению, что спонсорская помощь составит 0,00 рублей.
5.Имущественный и трудовой вклад от населения и спонсоров составит более 5% от 
запрашиваемой суммы, то есть 16 324,00 рублей трудовой вклад и 18 400,00 рублей